ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2019 г. № 360

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 2 Правил

проведения оценки регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов и

проведения экспертизы действующих нормативных

правовых актов Республики Тыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 26.3-3 Федерального закона от 6 октября

1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представи-

тельных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 2 Правил проведения оценки регулирующего воздействия про-

ектов нормативных правовых актов и проведения экспертизы действующих норма-

тивных правовых актов Республики Тыва, утвержденных постановлением Прави-

тельства Республики Тыва от 20 ноября 2013 г. № 687, следующие изменения:

а) в подпункте «а» слово «региональным» заменить словом «федеральным»;

б) дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) проектов нормативных правовых актов Республики Тыва:

устанавливающих, изменяющих, отменяющих подлежащие государственному

регулированию цены (тарифы) на продукцию (товары, услуги), торговые надбавки

(наценки) к таким ценам (тарифам) в соответствии с федеральными законами, опре-

деляющими порядок ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) на

продукцию (товары, услуги), торговых надбавок (наценок) к таким ценам (тарифам);

разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

consultantplus://offline/ref=4C3FBC9CB211BD5B0CE61EFEC62B59D055522CB3D0C23C2FBA3ED1CF8A50EBE11FCC369F437F8A834CF311F63B20B3AC49E0C2C9523B9A89700477yEi0J

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт